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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81828018D

2. Data e Regjistrimit 28/06/2018
3. Emri i Subjektit NEW TECH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 5, Rruga Abdyl 
Frasheri, ndertesa 8, Hyrja 7, Ap.25, 1019 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence, projektim, kerkime dhe zhvillim. tregti ne 

sektorin e automjeteve dhe motorreve per aviacionin e lehte.  
Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet tjeter i cili eshte ne 
perputhje me Ligjet e Republikes se Shqiperise 
LUCA MARCONI10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/11/2019                Deri: 
11. Ortakët LUCAMARCONI

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: NEW TECH
Telefon: 0699940780  

14. Statusi: Çregjistruar
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-837799-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-112872-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.14.02.2019 , ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 25.02.2019.  
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-416775-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
18.11.2019, ku është vendosur: Prishja e shoqërisë dhe fillimi i procedurës së likuidimit. 
Emërimi i likuiduesit të shoqërisë Luca Meraconi.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("LUCA MARCONI")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("LUCA MARCONI")                      Nga data 
"18/11/2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

22/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-583547-09-20
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i Likujdimit
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4CD0A8E-1DE5-4C76-9D99-06DC3D7CB79E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=370C0FC4-AAB2-4AFD-A5BB-7D30606F5C20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C144C1F5-D0DF-4462-BC6E-F8AE4F3EF047
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57443AAD-BACA-4F9F-ABA2-451E7199A105
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61A50DE2-5BC6-4873-86CA-776A3016C9C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5DC45AC-C669-4266-9E87-43354508821E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32E47D60-9472-4D0B-97C8-9788DE9915F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5084BDAF-8B9B-4EAB-8E55-A746F004EFE3
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Bilanci vjetor

Datë: 29/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73F9DCDF-A571-4948-A2B9-EA2506923721

